Территориальная избирательная комиссия
Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 55/676  от  15.06.2020 г.

	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5.12.2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на Красова Е.И.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района					Е.И. Красов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района					И.Е. Дудникова

Приложение
к постановлению ТИК
Приозерского муниципального
[bookmark: _GoBack]района от  15.06.2020 № 55/676

Список кандидатур
для исключения из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии
Приозерского муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий  (назначение в состав участковой комиссии)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии
	№ изб.
Участка

	1.
	Чумаков Юрий Васильевич
	1968
	собранием избирателей по месту жительства

	771

	2.
	Шмалько Алена Ивановна
	1971
	собрание избирателей по месту
работы
	771

	3.
	Васильченко Татьяна Владимировна
	1972
	Приозерское местное отделение Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
	766